ПРОТОКОЛ № 32
26.08.2022
14-00
дер. Трубников Бор
здание администрации Трубникоборского
сельского поселения
тридцать второе заседание совета депутатов Трубникоборского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
четвертого созыва
Состав совета депутатов: 8 человек
Присутствовали: 8 депутатов
Отсутствовали: нет
Присутствовали: помощник Тосненского городского прокурора

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об Уставе Трубникоборского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
Докладчик: Ведущий специалист по организационной работе администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Пономарева Елена Анатольевна
СЛУШАЛИ: Ведущего специалиста по организационной работе администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области Пономареву Елену Анатольевну.
Об Уставе Трубникоборского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

Голосовали: «за» - 8 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

РЕШИЛИ: принять решение, Об Уставе Трубникоборского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
2. «Об отмене решения совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.05.2017 № 93».
Докладчик: Васякина Оксана Анатольевна – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
СЛУШАЛИ: Васякину Оксану Анатольевну – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
Об отмене решения совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.05.2017 № 93

Голосовали: «за» - 8 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет

РЕШИЛИ: Отменить решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.05.2017 № 93.

3. «О внесении изменений в решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.09.2019 № 5 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и Положения о порядке формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в совете депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».
Докладчик: Васякина Оксана Анатольевна – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
СЛУШАЛИ: Васякину Оксану Анатольевну – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
О внесении изменений в решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.09.2019 № 5 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и Положения о порядке формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в совете депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».

Голосовали: «за» - 8 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет

РЕШИЛИ: Внести изменения в решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 12.09.2019 № 5 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и Положения о порядке формирования фонда оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в совете депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»

4. «Отчет об исполнении бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2021 год»
Докладчик: Афанасьева Виктория Викторовна – главный бухгалтер администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.
СЛУШАЛИ: Афанасьеву Викторию Викторовну – главного бухгалтера администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

Об Отчете об исполнения бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2021 год

Голосовали: «за» - 8 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет

РЕШИЛИ: Принять отчет об исполнении бюджета Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2021 год

Председатель                                                                                                        С. А. Шейдаев

Секретарь                                                                                                            Н. А. Моисеенко